
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
 

Zpracováno dne 21. června 2004 
 

U s n e s e n í 
ze 4. zasedání zastupitelstva města ze dne 21. června 2004 

OBSAH 
Kontrola usnesení 
2004 - 165/4  Kontrola plnění usnesení ZM  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
2004 - 166/4  Náchodská čp. 2, čp. 3 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 167/4  Horská čp. 51  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2004 - 168/4  Fialková čp. 455 - 456  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 169/4  Komenského čp. 213  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 170/4  Mladobucká čp. 98 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 171/4  Lípové náměstí čp. 188  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 172/4  Voletinská čp. 320  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 173/4  Náchodská čp. 356  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 174/4  Libeč čp. 71  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 175/4  Žižkova čp. 219 - 220  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 176/4  Žižkova čp. 225 - 226 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 177/4  Šikmá ul. - nebytové budovy  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2004 - 178/4  Dlouhá čp. 344  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 179/4  Dlouhá čp. 180  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2004 - 180/4  p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 181/4  p. p. 343/2 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 182/4  p. p. 2145 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 183/4  p. p. 146/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 184/4  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 185/4  p. p. 163/9, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 186/4  p. p. 143/10, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 187/4  p. p. 1388 a násl., k. ú. Javorník v Krkonoších  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2004 - 188/4  st. p. 250/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 189/4  p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2004 - 190/4  p. p. 13/6 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 191/4  p. p. 43/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 192/4  st. p. 5201, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 193/4  p. p. 341/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 194/4  p. p. 573/2 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 195/4  p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 196/4  graf. příděl  a násl., k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 197/4  p. p. 1981/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 198/4  p. p. 1282, k. ú. Kocbeře  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 199/4  p. p. 13/22 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 200/4  p. p. 290/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 201/4  p. p.  a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 202/4  st. p. , k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 203/4  Směna lesních pozemků - území KRNAP  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2004 - 204/4        
   Mgr. Hendrych 
2004 - 205/4       
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 206/4  Rozpočet města pro rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 207/4  Krematorium a. s. Jaroměř  
   Mgr. Adamec 
2004 - 208/4  Křižovatka u Autostylu Trutnov  
   Ing. Horynová 
2004 - 209/4  Grant pro podporu hudebních aktivit ve městě  
   Ing. Horynová 
2004 - 210/4  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
Různé 
2004 - 211/4  ZŠ Mládežnická - změna zřizovací listiny 
   Mgr. Hendrych 
 
 
 
Kontrola usnesení 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 20.09.2004 
[ 2003 - 354 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : 20.09.2004 
[ 2003 - 355 ] ZM 03.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
 

2 



[ 2004 - 165 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly plnění usnesení 2001-103/2, 2003-354/6 na zářijové jednání ZM 
 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
 
[ 2004 - 166 ] 
Náchodská čp. 2, čp. 3 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 24. prodejní vlny domy čp. 
2 Náchodská - 5 bytových jednotek a 2 garáže 
3 Náchodská - 3 bytové jednotky 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 167 ] 
Horská čp. 51 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 24. prodejní vlny dům čp. 51 Horská. V době je 10 bytových jednotek. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle 
znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 452/2003 Sb. Za dva volné, rozestavěné byty nebude 
provedeno navýšení nabídkové ceny domu dle usnesení MZ 2000-258/6. 
 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2004 - 168 ] 
Fialková čp. 455 - 456 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 455 na st. p. 727 a čp. 456 na st. p. 726, spolu se st. p. 726 a st. p. 727, v 
ul. Fialková, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 4.3.2004, do spoluvlastnictví nájemců domu: 

     
     
     

  
  

     
  

     
         
  
     
     

3 



     
     

        
  

     
  

     
      

     
     

  
     
     
     
         
     
     

za celkovou nabídkovou cenu 3814352,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. §14, odst 1) za 3051482,-Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v §  6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 169 ] 
Komenského čp. 213 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 213 v ul. Komenského na st. p. 1376, spolu se st. p. 1376, v části města 
Horní Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 3.2.2004, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 

  
  

     
  

      
     

za celkovou sjednanou cenu 1198672,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej, § 14, odst. 1) za 958938,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v§  6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 170 ] 
Mladobucká čp. 98 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 98 a dřevěné kolny, vše na st. p. 26 v ul. Mladobucká, spolu se st. p. 26 a 
p. p. 321/1, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 25.5.2003, do spoluvlastnictví pana          

      , za nabídkovou cenu 898613,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 718890,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
 
 
 
 
 

4 



[ 2004 - 171 ] 
Lípové náměstí čp. 188 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 188 a dřevěné kolny, vše na st. p. 198/2 Lípové náměstí, spolu se st. p. 
198/2 a p. p. 188/40, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú.Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 15.3.2004, nájemcům domu p.        

            za nabízenou cenu 
1101013,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 880810,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 172 ] 
Voletinská čp. 320 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 320, dřevěné kolny a plechové kolny, vše na st. p. 350 v ul. Voletinská, 
spolu se st. p. 350 a p. p. 187/2, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 31.5.2003, p.       , za 
nabízenou cenu 1011000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 808800,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 173 ] 
Náchodská čp. 356 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 356, 1 zděná kolna a 2 dřevěné kolny, vše na st. p. 384 a plechová kolna 
na p. p. 1394/5 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 384 a p. p. 1394/5, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v 
k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 1.6.2003, p.    

    za nabízenou cenu 1311000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, 
odst. 1) za 1048800,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 174 ] 
Libeč čp. 71 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 71 na st. p. 96 a zděné kolny na st. p. 368/1, spolu se st. p. 961, 368/1 a p. 
p. 1320, v části města a k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.4.2003, p. 

        , za navrhovanou cenu 920000,- Kč, při 
slevě dle Zásad pro prodej...,, § 14, odst. 1) za 736000,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2004 - 175 ] 
Žižkova čp. 219 - 220 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 219 na st. p. 1387 a domu čp. 220 na st. p. 1388, spolu se st. p. 1387 a 
1388, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
23.3.2004, do spoluvlastnictví nájemců domů: 

     
   
     

      
     
     

  
     
  
     

           
  

za celkovou sjednanou cenu 1917971,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. § 14, odst.1) za 1534377,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 176 ] 
Žižkova čp. 225 - 226 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 225 na st. p. 1393 a domu čp. 226 na st. p. 1394, spolu se st. p. 1393 a 
1394, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
23.3.2004, do spoluvlastnictví nájemců domů: 

      
     
  

  
  
      

     
             

  
  

za celkovou nabídkovou cenu 1710706,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.§ 14,odst.1) za 1368565,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2004 - 177 ] 
Šikmá ul. - nebytové budovy 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej 2 nebytových budov na st. p. 815 a 1299 v ul. Šikmá, spolu se st. p. 815, 1299 a p. p. 2/5, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.1.2004, 
p.        , za celkovou sjednanou cenu 1610000,- 
Kč, pokud bude částka uhrazena a kupní smlouva uzavřena do 31.12.2005. 
S jmenovaným bude uzavřena nájemní smlouva s budoucí koupí a to nejpozději do 1 měsíce od 
schválení ZM s nájmem 50,- Kč/měsíc a splátek kupní cena: za 1. měsíc ve výši 1288000,- Kč, zbývající 
částka ve splátkách 20125,- Kč/měsíc 

6 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2004 - 178 ] 
Dlouhá čp. 344 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
nové zveřejnění prodeje nemovitostí - domu čp. 344 v ul. Dlouhá na st. p. 413, spolu se st. p. 413 a p. p. 
7/1, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, za nabídkovou cenu 1850000,- Kč. 
 
[ 2004 - 179 ] 
Dlouhá čp. 180 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu kupujících - prodej nemovitosti čp. 180 v ul. Dlouhá na st. p. 367 a kolny na p. p. 220/4, spolu se 
st. p. 367 a p. p. 220/4 v části a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov - kupujícími nebudou  

 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2004 - 180 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 220/1 (cca 285 m2)) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se za objektem bývalé školy, 

     k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 
125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 181 ] 
p. p. 343/2 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 343/2 (112 m2), p. p. 343/8 (196 m2) a p. p. 343/15 (315 m2) v k. ú. Starý Rokytník  

    k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, 
že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 182 ] 
p. p. 2145 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2145 (cca 50 m2) a p. p. 2144 (70 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se pod 
prodejním stánkem a v jeho okolí u křižovatky ul. Horská a ul. Slovenská, vlastníkovi stánku p.  

 
 
[ 2004 - 183 ] 
p. p. 146/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 146/2 (cca 60 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, lokalita kapličky, p.   ke 
zřízení přístupové cesty za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, a že v kupní smlouvě bude zakotveno věcné břemeno práva cesty (vstupu 
a vjezdu) ve prospěch budoucího investora a vlastníka výstavby kanalizace za účelem realizace a 
trvalého uložení kanalizačního potrubí včetně jeho provozu a oprav 
 
 

7 



[ 2004 - 184 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej dvou částí p. p. 167/3 (2x cca 1000 m2) v k. ú. Horní Maršov, nacházejících se v okrajové části 
obce pod lesem, p.   k výstavbě dvou rodinných domů za nabídnutou kupní cenu ve výši 
359,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující 
 
[ 2004 - 185 ] 
p. p. 163/9, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 163/9 (85 m2) v k. ú. Horní Maršov firmě VAK Trutnov, a. s., za kupní cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 780,- Kč s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 186 ] 
p. p. 143/10, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 143/10 (161 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova    k rozšíření vlastních 
pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2004 - 187 ] 
p. p. 1388 a násl., k. ú. Javorník v Krkonoších 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1388 (746 m2), 1389/2 (1080 m2) a p. p. 145/3 (70 m2) v k. ú. Javorník v Krkonoších, 
nacházejících se v horní části obce, Družstvu "Moria" za kupní cenu 57000,- Kč. 
 
[ 2004 - 188 ] 
st. p. 250/2, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části st. p. 250/2 (cca 374 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská,    k rozšíření 
jeho pozemků 
 
[ 2004 - 189 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1526/4 (344 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. S.K.Neumanna, p.   ke zřízení 
zahrádky. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2004 - 190 ] 
p. p. 13/6 a násl., k. ú. Volanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu části p. p. 13/6 (45 m2), t.j. nově vzniklou p. p. 13/27 (45 m2) v k. ú. Volanov, ul. Potoční, která je 
ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  45 m2) v k. ú. Volanov, která je ve vlastnictví p.  

 s tím, že veškeré náklady spojené se směnou pozemků uhradí p.  

8 



[ 2004 - 191 ] 
p. p. 43/1, k. ú. Babí 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-272/5 ze dne 27.10.2003 v plném rozsahu 
 
[ 2004 - 192 ] 
st. p. 5201, k. ú. Trutnov 
  astupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření kupní smlouvy na odprodej st. p. 5201 (330 m2) pod domem čp. 884 v ul. Horská a p. p. 2860 
(107 m2), na parcele je vybudováno parkoviště za domem čp. 884, v k. ú. Trutnov, ul. Horská, s firmou 
ELMONT - CH, spol. s r. o., před realizací úhrady zbývající poloviny kupní ceny (406250,- Kč) 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
změnu v podmínkách způsobu úhrady kupní ceny firmy ELMONT-CH, spol. s r. o., následovně: 
1. z podmínek bude vypuštěna dále citovaná část: 
- předmětné pozemky budou děleny postupně na díly, které budou po zaplacení zapsány na příslušné LV 
2. bude doplněn následující bod: 
- bude postupně převedeno vlastnické právo v rozsahu uhrazených podílů 
 
[ 2004 - 193 ] 
p. p. 341/1, k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í ,  
*  01.01       * 
že manželé  odstoupili od žádosti na odprodej části p. p. 341/1 (cca 50 m2) v k. ú. Oblanov 
 
  r u š í 
*  02.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-23/1 ze dne 24.2.2003 v plném znění 
 
[ 2004 - 194 ] 
p. p. 573/2 a násl., k. ú. Volanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podepsání souhlasného prohlášení mezi PF ČR, jako právnickou osobou, která má právo hospodaření s 
majetkem ČR, nabývající vlastnické právo k ideálním 4/8 pozemků vedených na LV 4901 v k. ú. Volanov, 
t.j. p. p. 573/2 a parcel vedených ve zjednodušené evidenci GP - p. č. 475, 482, 509, 510, 517, 518, 519, 
533, 534, 535 a městem Trutnov, jehož vlastnické právo zapsané dosud v katastru nemovitostí zaniká 
 
[ 2004 - 195 ] 
p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s dohodou o budoucí koupi p. p. 64/2 (4857 m2) v k. ú. Dolní Staré Město včetně objektu 
bývalých kabin na p. p. 64/2, p. Petru Machovi na dobu určitou do 31.12.2006 za účelem výstavby skladů, 
případně hal pro lehkou výrobu a ke komerčnímu využití - mimostandardní ubytování - za následujících 
podmínek: 
- nájemné do doby vydání stavebního povolení bude ve výši 4857,- Kč/rok 
- po vydání stavebního povolení bude nájemné ve výši 102,- Kč/m2/rok. Z toho bude 100,- Kč/m2/rok 
záloha na kupní cenu, která bude v případě dodržení termínu kolaudace odečtena od kupní ceny a 2,- 
Kč/m2/rok bude nájemné   
- kolaudace stavby bude provedena nejpozději do 31.12.2006 

9 



 - nejpozději do 30 dnů po kolaudaci stavby bude uzavřena kupní smlouva na výše uvedenou parcelu 
včetně bývalých kabin na této parcele za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
- v případě nedodržení termínu kolaudace propadne uhrazená záloha na kupní cenu pronajímateli a 
nájem se obnoví na dobu 1 roku za nájemné pro období počínaje 1.1.2007 ve výši 150,- Kč/m2/rok s tím, 
že město po dobu tohoto roku bude vázáno dohodou o budoucí koupi 
 
[ 2004 - 196 ] 
graf. příděl  a násl., k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup pozemků v k. ú. Trutnov, nacházejících se za západní hřbitovní zdí směrem k Oblanovu, vedených 
ve zjednodušené evidenci, původ grafický příděl č.  (7690 m2) a č.  díl "l" (1750 m2), t.j. celkem 
9440 m2, které jsou ve vlastnictví    
 
[ 2004 - 197 ] 
p. p. 1981/2, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod parcely (1981/2 (10 m2) v k. ú. Horní Staré Město od Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových s tím, že město uhradí náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 198 ] 
p. p. 1282, k. ú. Kocbeře 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup p. p. 1282 (122 m2) v k. ú. Kocbeře od města Dvůr Králové nad Labem za kupní cenu 25,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 199 ] 
p. p. 13/22 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup p. p. 13/22 (283 m2), část p. p. 13/12 (cca 1160 m2) a p. p. 13/13 (cca 350 m2), celkem cca 1793 
m2, v k. ú. Poříčí u Trutnova (pozemky pod tělesem komunikace Kolmá), za kupní cenu 50,- Kč/m2, t.j. 
celkem cca 89650,- Kč, od firmy ROTOPRINT, spol. s r. o., se sídlem Velké Svatoňovice s tím, že 
veškeré náklady spojené s převodem uhradí obě strany z jedné poloviny 
 
[ 2004 - 200 ] 
p. p. 290/1, k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-235/4 ze dne 15.9.2003 v plném znění 
 
[ 2004 - 201 ] 
p. p.  a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod parcel pro výstavbu zpevněných ploch v areálu AUTOSTYL, BOSCH SERVIS, STK, 
t.j. vozovky, parkoviště a chodníků na částech p. p             - 
celkem cca 2208 m2 v k. ú. Trutnov, od        
 
 
 
 

10 



[ 2004 - 202 ] 
st. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podepsání souhlasného prohlášení mezi    (jejíž vlastnické právo zůstane zachováno) a 
městem Trutnov (jehož vlastnické právo zapsané dosud v katastru nemovitostí zaniká) za účelem zrušení 
duplicitního vlastnictví ke st. p.  v k. ú. Dolní Staré Město 
 
[ 2004 - 203 ] 
Směna lesních pozemků - území KRNAP 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
záměr směny lesních pozemků města Trutnova, nacházejících se na území KRNAPu, za lesní pozemky v 
okolí Trutnova 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 204 ] 

     
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odepsání nevymahatelného dluhu na bytě Na Dvorkách 244 ve výši 24879,- Kč u p.   
 
[ 2004 - 205 ] 

    
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odepsání nevymahatelného dluhu na bytě Spojenecká 25 ve výši 70181,- Kč u    
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 206 ] 
Rozpočet města pro rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2004 v odvětvovém třídění dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 207 ] 
Krematorium a. s. Jaroměř 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
jakožto vlastník akcií (ISIN č. 770980000853) Krematoria, a. s., se sídlem Do Končin 217, Jaroměř, 
přeměnu těchto akcií z formy zaknihované na listinou 
 
[ 2004 - 208 ] 
Křižovatka u Autostylu Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  p o t v r z u j e , 
*  01.01       * 
že v rozpočtu na rok 2005 jsou zajištěny finanční prostředky ve výši 3000000,- Kč na dofinancování akce 
"Křižovatka u Autostylu Trutnov", na kterou je žádáno o grant z programu PHARE 2003, Grantového 
schématu na podporu podnikatelské infrastruktury 
 
 

11 



*  01.02       * 
že v rozpočtu na rok 2005 jsou zajištěny finanční prostředky ve výši 1500000,- Kč na úhradu DPH, která 
není uznatelným nákladem grantu 
 
[ 2004 - 209 ] 
Grant pro podporu hudebních aktivit ve městě 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši 120000,- Kč p.   na nákup ozvučovací 
techniky pro hudební klub New End 
 
[ 2004 - 210 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2004 - 211 ] 
ZŠ Mládežnická - změna zřizovací listiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
převedení movitého majetku pořízeného při rekonstrukci školní jídelny z majetkových účtů a evidence 
města do majetkových účtů a evidence organizace Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 
*  01.02       * 
dodatek č. 3 zřizovací listiny této organizace dle předloženého návrhu 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
        starosta města Trutnova            místostarostka 

12 


